Fiche technique AdorinaVaisselle VOOO VS

N° d’article: 4114100000
Selon le reglement (EU) Nr. 2019/2017

Type: SL6PW1VZ

Nom

Type

Couverts standard

Hauteur de I'appareil

Largeur de I'appareil

Profondeur de I'appareil

Indice d’efficacité énergétique

Classe d’efficacité énergétique

Indice de performance de nettoyage
Indice de performance de séchage
Consommation d’énergie du cycle de nettoyage standard
Consommation d’eau par cycle standard
Indépendant ou encastrable

Puissance acoustique

Catégorie d’émissions de bruit aérien
Consommation a I'«état éteint»
Puissance en veille appareil éteint
Puissance en veille appareil allumé
(EU) Nr. 2019/2017

Catégorie de produit

Consommation d’eau min. programme automatique

Programme standard (nom du programme)

Unité

cm

cm

cm

kWh

dB(A)

=

Valeur
SLePW1VZ
10

81.5

44.8

55

49.9

1.07

0.674

9.5

Appareil a encastrer
44

B

0

0.1

0.01

Oui
Lave-vaisselle
7.0

Eco



