

Fiche technique AdorinaVaisselle V600 VS

N° d'article: 4114100000

Selon le règlement (EU) Nr. 2019/2017

Type: SL6PW1VZ

Nom	Unité	Valeur
Туре		SL6PW1VZ
Couverts standard		10
Hauteur de l'appareil	cm	81.5
Largeur de l'appareil	cm	44.8
Profondeur de l'appareil	cm	55
Indice d'efficacité énergétique		49.9
Classe d'efficacité énergétique		D
Indice de performance de nettoyage		1.13
Indice de performance de séchage		1.07
Consommation d'énergie du cycle de nettoyage standard	kWh	0.674
Consommation d'eau par cycle standard	I	9.5
Indépendant ou encastrable		Appareil à encastrer
Puissance acoustique	dB(A)	44
Catégorie d'émissions de bruit aérien		В
Consommation à l'«état éteint»	W	0
Puissance en veille appareil éteint	W	0.1
Puissance en veille appareil allumé	W	0.01
(EU) Nr. 2019/2017		Oui
Catégorie de produit		Lave-vaisselle
Consommation d'eau min. programme automatique	I	7.0
Programme standard (nom du programme)		Eco

]